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

IV-KONE

PK/KVR

VARSK
JK/PK

PY

JT
 +

 R
K

JK/PK

valokuilu 3,0 m
2

(MU)

(MU)

JK/PK

(MU)

JK/PK

(MU)

KUILU JA KANSI
PELTIVERHOTTU

PINNAKAIDE +KÄSIJOHDE

JT + RK

SK

PY

IV-KONE

PK/KVR

VAR

JÄTEHUONE
13,0 m2

101 TK
3,0 m2

102 PRSH
44,0 m2

A 4
H+KT+ALK
29,5 m2

104 UVV (9PP)
22,2 m2

103 LVV (7,6)
12,7 m2

A 3
2H+KT+S
37,5 m2

A 1
2H+KE+S
59,0 m2

 LASITETTU PARVEKE

A 2
2H+KE+S
66,0 m2

A 6
2H+KE+S
57,0 m2

 LASITETTU PARVEKE

105 SIIV
2,0 m2

A 7
4H+KE+S
107,0 m2

MH

ET

KE

VH

S

OH

KH

KE

WC

VH MH 1

AULA

KH

OH MH 3

MH 2

S

R

ET
S

KH

MH

VH

OH

ET KE

ALK

OH

ET

KH

KTMH

ET

KH

S

OH KT

MH ET

KH

S

KE OH

VH

A 5
4H+KE+S
102,0 m2

ET

MH 3

KH

OH

KE+R

KH

S

MH 1 MH 2

APK 60

A
P

K
 6

0

A
P

K
 6

0

A
P

K
 6

0

A
P

K
 6

0

A
P

K
 6

0

APK 60

HISSI

PL/EI30

PY/SK

IV-KONE

PK/KVR

VAR

PY/SK

JT
 +

 R
K

U

PK

JK

PK

JK

(MU)

(MU)

U

PKJK

(M
U

)

 LASITETTU PARVEKE  LASITETTU PARVEKE

 LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

1.  KERROS

1. kerros 

2 h 4 h1 h 3 h

1:250

27

YIT.FI/MERIJALINPORTTI



PP

0 5 10 m

(1 cm = 2,5 m)1:2501:250

PL/EI30 PL/EI30

KÄSIJOHDE H=900

K
Ä

S
IJ

O
H

D
E

 H
=

9
0
0

K
Ä

S
IJ

O
H

D
E

 H
=

9
0
0

IV-KONE

PK/KVR

VAR

SK

IV-KONE

PK/KVR

VAR

IV-KONE

PK/KVR

VAR

SK PY

JT + RK

JT
 +

 R
K

JT
 +

 R
K

JT + RK

JK/PK

JT
 +

 R
K

IV-KONE

PK/KVR

VAR

PY

SK

JT
 +

 R
K

JK/PK

JK/PK

valokuilu 3,0 m
2

(MU)

(MU)

JK/PK

(MU)

JK/PK

(MU)

SK PY

IV-KONE

PK/KVR

VAR

PINNAKAIDE +KÄSIJOHDEIV-KONE

PK/KVR

VAR

JT + RK

IV-KONE

PK/KVR

VAR

SK

PY

PY

SK

PY

A 8
2H+KK
40,5 m2

 LASITETTU PARVEKE

 LASITETTU PARVEKE  LASITETTU PARVEKE  LASITETTU PARVEKE

A 12
H+KT+ALK
29,5 m2

A 9
2H+KE+S
59,0 m2

A 10
3H+KE+S
83,5 m2

A 14
2H+KE+S
57,0 m2

 LASITETTU PARVEKE

201 PRSH
44,0 m2

 LASITETTU PARVEKE

A 11
2H+KT+S
37,5 m2

A 15
4H+KE+S
107,0 m2

KH

WC

MH 1

VH

MH 2

KE

ET

OH

KÄY

S

ET

MHOH

KH

KK

MH

ET

KE

VH

S

OH

KH

KE

WC

VH MH 1

AULA

KH

OH MH 3

MH 2

S

R

ET
S

KH

MH

VH

OH

ET KE

ALK

OH

ET

KH

KTMH

ET

KH

S

OH KT

A 13
4H+KE+S
102,0 m2

ET

MH 3

KH

OH

KE+R

KH

S

MH 1 MH 2

APK 60

A
P

K
 6

0

A
P

K
 6

0

A
P

K
 6

0

A
P

K
 6

0

A
P

K
 6

0

A
P

K
 6

0

APK 60

PL/EI30

PL/EI30

PY/SK

JT
 +

 R
K

PK

JK

(MU)

(MU)

(MU)

PK

JK

PY/SK

U

U

IV-KONE

PK/KVR

VAR

PKJK

(M
U

)

HISSI

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

LASITETTU PARVEKE

2.  KERROS

2. kerros 

2 h 4 h1 h 3 h

1:250

28

YIT.FI/MERIJALINPORTTI



PP

0 5 10 m

(1 cm = 2,5 m)1:2501:250
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Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 29.  
(Kuvasta poiketen sängyn päätyseinään ylös tulee yläkaapit)

27,5  1 h + kt + alk
A 29 4. kerros

Alkovi tuo 
nukkumiselle oman 
rauhaisan tilan

Sängyn päälle 
sijoitetut yläkaapit 
säästävät tilaa
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Fiksun pohjaratkaisun ansiosta yksiö 
tuntuu tilavalta ja se on helppo sisustaa
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29,5  1 h + kt + alk
A 4 1. kerros 

A 12 2. kerros

A 20 3. kerros 

A 28 4. kerros

37,5  2 h + kt + s
A 3 1. kerros 

A 11 2. kerros

A 19 3. kerros 

A 27 4. kerros

Ruokapöydän saa 
mukavasti ikkunan 
äärelle
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Hyvänkokoinen 
alkovi helpottaa 
sisustamista

Koko seinällinen 
kaappitilaa 
makuuhuoneessa

Sängyn päälle 
sijoitetut yläkaapit 
säästävät tilaa

Oma sauna!

32

YIT.FI/MERIJALINPORTTI



Koko seinällinen 
kaappitilaa

Suuntaa antava visualisointi asunnosta A 24.

40,5  2 h + kk
A 8 2. kerros

A 16 3. kerros 

A 24 4. kerros
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57,0  2 h + k + s
A 6 1. kerros 

A 14 2. kerros

A 22 3. kerros 
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Oman saunan onnea!

Makuuhuoneessa 
kätevät liukuovet ja 
vaatehuone

Tilava lasitettu parveke on 
viihtyisä kesähuone
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59,0  2 h + k + s
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